
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.09/2013-14 
 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 
www.pingpongsport.cz 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

1. Dlouhodobé soutěže 

1.1. Schválené výsledky 

Výsledky 13. a 14. kola soutěží DIMU, KS I, KS II sk.A a KS II sk.B jsou schválené a zveřejněné 

v informačním systému STIS na adrese 

 http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2013&oblast=420105  

 

1.2. Změna výsledku 

KS II sk. B TJ Sokol Děhylov A – TJ Sokol Kateřinky 10:8 (39:32) výsledek změněn na 2:10 (11:31). 

Za domácí družstvo nastoupil hráč, jenž nebyl na schválené soupisce. Všechny odehrané 

zápasy v utkání se započítávají do úspěšnosti jednotlivců.  

 

1.3. Kontumace utkání - rozhodnutí STK 

DIMU 1.PM Ostrava A – KST Robot Mokré Lazce B 10:7  změna na vzwo 

 Komise STK MSSST na základě vyjádření obou družstev rozhodla v poměru hlasů 2:1, že 

utkání bude vzájemně kontumováno.  Důvodem rozhodnutí o kontumaci je, že utkání se 

neodehrálo dle uvedeného data na Zápisu o utkání. Toto je kvalifikováno  jako závažné 

provinění proti SŘ čl. 112 c) se sportovně technickými důsledky. Dále viz pokuty. 
 

POZNÁMKA: oddíly se proti rozhodnutí komise STK mohou odvolat dle SŘ   
 

1.4. Postupy a sestupy 

Postupy a sestupy jsou závislé na počtu sestupujících družstev z III.ligy sk. E. K 31.1.2014 platí varianta č.2 

z Rozpisu soutěží. V soutěži KS II družstva na 10. místě odehrají kvalifikaci o udržení v soutěži KS II. 

 

Postupy a sestupy pro sezónu 2013 - 2014   

varianta 

3.liga Divize mužů KS I.třídy KS II.třídy RS 

sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup   

do divize do 3.ligy do KS I 
do 

DIMU 
do KS II 

do KS 
I. 

do OP 
do KS 

II 

č.2 1 1 2 2 2 2   5 
(3)

 5  

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2013&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.08/ 2013-14 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

2. Dodatek žebříčku MSSST 

Na základě žádosti oddílu TTC Siko Orlová a doložených výsledků z letošní sezóny, byl do žebříčků MSSST 

dodatečně zařazen hráč SARGÁNEK David  nar. 1996 na pozici 101 – 110N. 

 

3. Krajské přebory dospělých - jednotlivců 

Krajské přebory mužů a žen - jednotlivců se uskuteční dne 15. 02. 2014 v herně SKST Baník Havířov. Rozpis 

přeborů je součásti Zpráv STK jako příloha.  
 

Kvóty na M-ČR pro MSSST 

Muži – 8 (4 muži dle umístění v kvalifikaci + 4 muži nominování VV MSSST na základě doporučení STK) 

Ženy – 3 (2 ženy dle umístění v kvalifikaci + 1 žena nominována VV MSSST na základě doporučení STK) 

 

Termín pro přihlášení a odhlášení na M ČR mužů a žen – jednotlivců pro nominované hráče z MSSST je do 20. 2. 

2014 na adrese www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani. 

 

 

4. M ČR mužů a žen; M ČR juniorů a juniorek 

Mistrovství ČR mužů a žen – jednotlivců a mistrovství ČR juniorů a juniorek – jednotlivců se pro rok 2014 

uskuteční ve dnech 28.2. – 2.3. 2014 v Plzni.  

Právo startu: 

Muži    

-     hráči do 100.místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2014  

- další hráči základů družstev extraligy a 1.ligy (podle soupisek k 1.1.2014) 

- hráči nominováni KSST 

Žěny   

-      hráčky do 50.místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2014  

- další hráčky základů družstev extraligy a 1.ligy (podle soupisek k 1.1.2014) 

- hráčky nominované KSST 

Junioři 

- 12 hráčů podle nasazovacího žebříčku mužů a žen pro M-ČR 

- 4 hráči podle nominace  KVS ČAST 

Juniorky 

- 12 hráček podle nasazovacího žebříčku mužů a žen pro M-ČR 

- 4 hráčky podle nominace KVS ČAST 

Další informace jsou uvedené v Rozpisu pro M-ČR. Rozpis je součástí Zpráv STK. 

   

5. Pokuty 

PP č.02/2013-14 

1.PM Ostrava   SŘ čl.112c …………………………………………… 1.000,-Kč 
 

PP č.03/2013-14 

KST Robot Mokré Lazce  SŘ čl.112c …………………………………………… 1.000,-Kč 

 

Splatnost do 17. 02. 2014 – platební výměr se nezasílá 

Číslo účtu: 1765905359/0800 

Var.symbol: evidenční číslo oddílu+02  

 

6. ČP MSSST 

6.1. Skupina „A“ 1.kolo 

18.01. 2014 17:00 VŠB Ostrava B – TJ MSV Studénka B  9:1 (28:9) 

18.01. 2014 17:00 TJ Spartak Bílovec – TJ Sokol Ropice  2:8 (14:26) 

http://www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani


ZPRÁVY STK MSSST č.08/ 2013-14 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

6.2. Program 2.kolo 15.03.2014 od 17:00hod 

VSK VŠB-TU Ostrava B – TJ TŽ Třinec 

TJ Mořkov A – TJ Sokol Kateřinky 

KLUBsten Karviná – TJ Odry 

TJ Sokol Ropice – SK Svinov 

 
6.3. Skupina „B“ 1.kolo 

 

14.01. 2014 18:00 TJ TTC Vendryně – TJ Sokol Radvanice 7:3 (25:12) 

18.01. 2014 17:00 TJ Mořkov B – VŠB Ostrava A  4:6 (16:23) 

 

6.4. Program 2.kolo 15.03.2014 od 17:00hod 

TJ TTC Vendryně – TJ MSV Studénka A 

TJ Sokol Děhylov – TJ Frenštát 

TJ Sokol Nová Bělá – SKST Český Těšín 

VSK VŠB-TU Ostrava A – SK ST Pstruží 
  

Poznámka: rozlosování 2.kola bylo zúčastněným družstvům  zasláno dne 23. 1. 2014. Utkání 2. kola se musí 

odehrát nejpozději do 23. 03. 2014. 

 

7. Info 

7.1. ČAST 

VV ČAST na svém 43. jednání ze dne 14. 1. 2014 mimo jiné schválil a rozhodl, že příští sezóna (2014/2015) 

se bude ve všech soutěžích řízených ČAST hrát s novými míčky.  

 

7.2. ČMKV 

Dne 1. 3. 2014 se v herně SKST Baník Havířov uskuteční 2. turnaj veteránů ve stolním tenise pod názvem 

„Velká cena Českomoravského klubu veteránů“. Propozice turnaje jsou součástí Zpravodaje jako příloha. 

 

7.3. MSSST 

7.3.1. Změna vybavení pro sezónu 2014-15 

VV MSSST dne 27. 1. 2014 na svém zasedání rozhodl, že od sezóny 2014 – 2015 se pro soutěže řízené 

MSSST budou požívat nové míčky. Okresním, regionálním a městskému svazu v působnosti MSSST 

doporučuje ve svých soutěžích požívat také nové míčky. 

 
7.3.2. Termínový kalendář MSSST 

V závislosti na změnách termínového kalendáře ČAST upravuje i MSSST termínový kalendář. Změny 

se tykají mládežnických turnajů. Termínový kalendář MSSST je součástí Zpráv a změny jsou barevně 

podbarveny. 

 
 Přílohy: 

 Rozpis KP dospělých 

 Rozpis M-ČR 

 Nominace M-ČR 

 Propozice turnaje veteránů 

 Termínový kalendář MSSST 

 

 
 
V Ostravě dne 02. 02. 2014 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


